

Huddinge kommun  
Kommunfullmäktige  
2021-12-13

## MOTION

### **Utred möjligheten att koppla ihop de befintliga regionala cykelstråken på Häradsvägen och Ågestavägen**

Huddinge är på många sätt en bra kommun att bo, leva och verka i. Vi har stora naturområden som lockar såväl Huddingebor som övriga stockholmare. Våra naturvärden är viktiga för oss och något som vi ska värna och ta god hand om. Det räcker dock inte att fokusera på våra naturområden för att vi, även i framtiden, ska kunna njuta av vår fina natur. Klimathotet slår mot alla delar i vårt samhälle, och det är vår generations viktigaste uppgift att sätta stopp för de försämringar vi sett under flera år.

Vi socialdemokrater är glada över att Huddinge kommun på många sätt arbetar proaktivt i dessa frågor, inte minst i vårt miljöprogram. Men för att nå de uppsatta klimatmålen så krävs flera åtgärder. Utsläppen måste minska, och vi som kommun måste själva, och i samverkan med andra kommuner i Stockholm göra det enklare att göra rätt. Ett sätt att minska utsläppen i kommunen är att intensifiera arbetet med att få ned utsläppen från persontransporter. Fler människor måste se det som ett effektivare val att välja alternativa transportvägar – som exempelvis cykelpendling.

För att lyckas med detta behöver en infrastruktur som underlättar för kort och lång cykling, för de som cyklar ibland och för de som cyklar året runt. I den regionala cykelplanen för Stockholmsregionen ingår ett stråk mellan Segeltorp och Farsta (se bilden på sida 2).

Det som är bra redan idag är att kommunen infört sopsaltning på sträckan – det ökar möjligheterna för vintercykling. Det som är mindre bra är att sträckan inte riktigt hänger ihop. Idag saknas det nämligen en naturlig koppling mellan Häradsvägen och Ågestavägen. Något som är väldigt besvärligt, inte minst när det är vinterunderlag. Denna koppling är viktig för att hålla ihop området.

#### **Mot bakgrund av ovanstående föreslår vi att kommunfullmäktige besluta:**

att Huddinge kommun utreder möjligheterna för en koppling mellan Häradsvägen och Ågestavägen som leder till ett sammanhängande cykelstråk mellan Segeltorp och Farsta

Yossi Sigal  
Socialdemokraterna

Aza Cheragwandi  
Socialdemokraterna

(Föreslaget cykelstråk)

